

●アレルギー情報

★ハンバーグディッシュメニュー・トッピング・サラダメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ	
乳・小麦・卵を使わないハンバーグ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ソイカレーバーグディッシュ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛ディッシュサラダ （乳小麦卵使わないHB・ソイHB用）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
レギュラーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
エッグバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
チーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
パインバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
おろしそバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
フォンデュ風チーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
カレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-
エッグカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-
チーズカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-
パインカレーバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-
黒デミバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-
オムデミチーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-
チーズダッカルビ風バーグディッシュ	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
ポテサラパケットディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
ライトセット ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
大盛ディッシュサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
★トッピング																													
エッグ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしそ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
S ハンバーグ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★サラダ																													
マーメイドサラダ	※	※	●	-	-	●	-	-	-	●	※	※	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ディッシュサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
シーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	※	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ネギ塩サラダ	※	●	●	-	-	●	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-
★ドレッシングのみ																													
和風ごまドレッシング	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
シーザードレッシング	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ネギ塩だれ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 - :使用されていません(偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意下さい)。

●:商品を構成する食材に使用しています。△:メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※:店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★ハンバーグステーキメニュー・軽食・アパタイザーメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）										特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ	
レギュラーバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
エッグバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
チーズバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
パインバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おろしそバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フォンデュ風チーズバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
黒デミバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
ねぎボンおろしバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
びっくりエビフライ&ハンバーグステーキ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
ガーリックチキン&ハンバーグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ガーリックチキンステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ハンバーグ&コロコロステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コロコロステーキ	※	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	※	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
★軽食																													
ハンバーグ&ピバ！ミートスパ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
ピバ！ミートスパ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
薪釜マルゲリータ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
★アパタイザー																													
びっくりフライドポテト／スパイシーポテト	●	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
ザンギ&ポテト	●	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
オーロラシュリンプ&ポテト	●	※	●	-	-	●	-	-	-	●	※	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
イカの箱舟	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブロッコリーの箱舟	●	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
焼きカレーライス	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
マカロニ&チーズ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
追加カレーソース	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
追加チーズソース	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

●アレルギー情報

★みそ具（記載のない具は、アレルギーがありません）

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
うす巻ふ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
仙台麩	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
とき卵	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
きざみ揚げ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。　ー：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★その他・スープメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
★その他																												
ライス／カリフラワーライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドンキーセット（ライス・みそ汁・ディッシュサラダ）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
★スープ																												
コーンスープ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
みそ汁（具の確認をして下さい）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

●アレルギー情報

★いろいろりセット

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
いろいろりセット ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ビーフコンソメスープ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

●アレルギー情報

★アルコール・ノンアルコールメニュー

※北の星流は店舗限定ビールです。

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
ドンキーハウスビール〈樽生〉／北の星流	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ノンアルコール】ドンキーフリー（ピルスナー）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ノンアルコール】ドンキーフリー（スタウト）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

●アレルギー情報

★ステーション用卓上調味料

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
ハバネロ小袋／一味唐辛子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホワイトペッパー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アレフPET醤油	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パルメザンチーズA	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。　－：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。
●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機械・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★モーニングメニュー（店舗限定）

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
モーニングセット（プレートトースト）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モーニングセット（チーズトースト）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
モーニングセット（ボテサラトースト）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
モーニングセット（イチゴホイップトースト）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【プレートトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （スクランブルエッグ）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【チーズトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （スクランブルエッグ）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【ボテサラトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （スクランブルエッグ）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【イチゴホイップトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （スクランブルエッグ）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【プレートトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （目玉焼き）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【チーズトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （目玉焼き）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【ボテサラトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （目玉焼き）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
【イチゴホイップトースト】 ドンキースペシャルブラックファスト （目玉焼き）	●	●	●	-	-	△	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
ミニナムディッシュ ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
卵かけご飯	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シナモンロール	●	●	●	-	-	-	-	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-

●アレルギー情報

★ランチメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ	
★ハンバーグステーキランチ																													
ハンバーグ&ココロステーキランチ（ライス・みそ汁付）	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグ&ココロステーキランチ（カシューナッツ・みそ汁付）	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★ハンバーグディッシュセット																													
ディッシュセット ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
オムデミチーズバーグディッシュランチ（みそ汁付）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 ー：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★おこさまメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
★ぶ〜ちゃんのおこさまランチ																												
・リンゴゼリー選択	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
・ミルボックル選択	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
おこさまカレー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-
おこさまスパゲティ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
プチうどん	△	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまザンギ	※	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	●	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミニナムハンバーグディッシュ ※トッピングに関わらず全て同じ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
★アレルギー対応メニュー																												
乳・小麦・卵を使わないハンバーグ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛ディッシュサラダ（乳小麦卵を使わないHB用）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★トッピング／プチトッピング																												
エッグ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チーズ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしそ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★おこさまドリンク																												
おこさまコーンスープ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまメロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまコーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
乳酸菌飲料 ミルボックル	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまイチゴミルク	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさま太陽のオレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おこさまりんごジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。　－：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★コーヒー・ドリンク・デザートメニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいも	ぶどう	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
★コーヒー（付属のミルク等は含まれていません、使用の際は下段の項目でご確認下さい。）																												
ホットコーヒー（シングルオリジン・ブレンド）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホットカフェラテ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスコーヒー（シングルオリジン・ブレンド）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスカフェラテ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスクリーミーラテ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーヒーフレッシュ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガムシロ／スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★ドリンク																												
コーラ／メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーラアイスフロート／ソーダアイスフロート	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
森のリンゴスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
森のリンゴスカッシュアイスフロート	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
つぶつぶ食感イチゴミルク	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イチゴミルクソフトフロート	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
のみごろキウイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
のみごろキウイソフトフロート	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
太陽のオレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
いきいき乳酸菌ヨーデル	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ウーロン茶（アイス・ホット）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★デザート																												
しっとりクラシックチョコケーキ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
北海道ミニソフト（プレーン・チョコソース・イチゴソース）	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
北海道ソフトクリーム（プレーン・チョコソース・イチゴソース）	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガトーショコラパフェ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-
塩キャラメルプリンパフェ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-
珈琲パフェ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	-
シナモンロール	●	●	●	-	-	-	-	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
★ソフトサーバー洗浄時メニュー																												
北海道ミニアイス（プレーン・チョコソース・イチゴソース）	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガトーショコラパフェ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 ー：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●アレルギー情報

★ハンバーグ関連詳細

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
パティ（ハンバーグ）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
D-MIX野菜／ミニトマト／ブロッコリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
白ごま	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ディッシュソース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
フレンチマヨネーズ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ハンバーグソース	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒デミソース	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
ぼん酢（柚子）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有頭エビフライ（揚げあがり）	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
具沢山ソースタルタル	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
新クリームRソース	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
とろっとスクランブル	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タッカルピソース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
サツマイモ乱切り（揚げあがり）	※	※	※	-	-	※	-	-	-	※	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
青ねぎ／韓国唐辛子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マッシュポテト	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
おろしソース／コロコロのたれ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

●アレルギー情報

★お子様メニュー関連詳細

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
★ぶ〜ちゃんのおこさまランチ																												
パティ（ハンバーグ）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグソース	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フライドポテト（揚げあがり）	※	※	●	-	-	※	-	-	-	※	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ブロッコリー／おこさまコーン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ポテトソースN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
BDふりかけ250g	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
リンゴゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
乳酸菌シロップ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★アレルギー対応メニュー																												
ハンバーグ（乳小麦卵を使用しない）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イタリアンドレ8ml	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
エッグケア	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。　－：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意下さい）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。



★季節ビールとノンアルコール

●アレルギー情報

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ホシソバ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいも	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
シャンディレモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドンキーフリー（レモン）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

厚生労働省によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意下さい）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●栄養成分

商 品 名	エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
	kcal	g	g	g	g
シャンディレモン	116	0.7	0.0	13.2	0.1
ドンキーフリー（レモン）	96	0.7	0.0	23.1	0.0

※ 各商品の成分値は各種食材の分析値および「七訂 日本食品標準成分表」による計算値を組み合わせて算出しています。微量の場合は「0」と表示しています。



★日本の秋に、月見ハンバーグ

●アレルギー情報

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ルノリ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいも	とうもろこし	バナナ	ゴマ	アーモンド	カカオミックス
てりたまマヨバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
ベーコンエッグベネバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-
てりたまマヨポテト	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

厚生労働省によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●栄養成分

商 品 名	エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
	kcal	g	g	g	g
てりたまマヨバーグディッシュS	958	33.1	43.6	103.4	3.7
てりたまマヨバーグディッシュM	1049	40.3	48.8	107.3	4.2
てりたまマヨバーグディッシュL	1224	54.0	58.9	114.8	5.3
ベーコンエッグベネバーグディッシュS	1003	35.7	49.8	99.5	3.7
ベーコンエッグベネバーグディッシュM	1094	42.8	55.1	103.4	4.2
ベーコンエッグベネバーグディッシュL	1276	56.8	65.2	112.1	5.6
てりたまマヨポテト	794	14.5	40.9	79.6	4.9

※ 各商品の成分値は各種食材の分析値および「七訂 日本食品標準成分表」による計算値を組み合わせで算出しています。微量の場合は「0」と表示しています。

★月見デザート

●アレルギー情報

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ホシヅメ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいも	とうもろこし	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
月見モンブランパフェ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	
月見マロンサンデー	△	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バニラアイスと 月見マロンシフォンプレート（単品）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジョッキパフェ（月見マロン）	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	

厚生労働省によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●栄養成分

商 品 名	エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
	kcal	g	g	g	g
月見モンブランパフェ	382	4.8	16.7	53.6	0.3
月見マロンサンデー	294	5.9	12.4	39.2	0.2
バニラアイスと月見マロンシフォンプレート	412	5.6	23.4	44.5	0.2
ジョッキパフェ（月見マロン）	854	10.9	38.5	116.5	0.6

※ 各商品の成分値は各種食材の分析値および「七訂 日本食品標準成分表」による計算値を組み合わせで算出しています。微量の場合は「0」と表示しています。



★氷デザート

●アレルギー情報

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ホウズキ	パイナップル	もも	りんご	やまいも	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
夏氷ソフト（イチゴ）	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
夏氷ソフト（ドラゴンフルーツ&マンゴー）	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

厚生労働省によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意下さい）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●栄養成分

商 品 名	エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
	kcal	g	g	g	g
夏氷ソフト（イチゴ）	211	4.2	7.0	32.9	0.2
夏氷ソフト（ドラゴンフルーツ&マンゴー）	222	4.6	7.1	35.1	0.1

※ 各商品の成分値は各種食材の分析値および「七訂 日本食品標準成分表」による計算値を組み合わせで算出しています。微量の場合は「0」と表示しています。



★フィッシュ&チップス

●アレルギー情報

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	オリーブ	キウイフルーツ	もも	りんご	やまいち	ゼラチン	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
フィッシュ&チップス （店舗提供・TO・宅配共通）	●	●	●	-	-	△	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-

厚生労働省によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品を構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機械・揚げ油を介して混入の可能性があります。

●栄養成分

商 品 名	エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
	kcal	g	g	g	g
フィッシュ&チップス （店舗提供・TO・宅配共通）	665	16.8	41.5	50.7	3.2

※ 各商品の成分値は各種食材の分析値および「七訂 日本食品標準成分表」による計算値を組み合わせて算出しています。微量の場合は「0」と表示しています。

テイクアウト・宅配メニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ルン	サイプレス	もも	りんご	やまいも	ぶどう	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミアナッツ
★ハンバーグ																												
レギュラー／チーズ／エッグ／パインハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フォンデュ風チーズハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒デミバーグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
ポテサラパケットバーグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
びっくりエビフライ＆ハンバーグ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ガーリックチキン＆ハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ガーリックチキン	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★ハンバーグディッシュ																												
レギュラー／チーズ／エッグ／パインバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
フォンデュ風チーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
黒デミバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-
チーズダッカルビ風バーグディッシュ	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
ポテサラパケットバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	※	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-
オムデミチーズバーグディッシュ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-
★おこさま																												
おこさまランチ	●	●	●	-	-	※	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
★追加ソース																												
チーズソース【ホワイト】	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カレーソース	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。



テイクアウト・宅配メニュー

商 品 名	特定原材料（9品目）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	ルンバ	サイフルー	もも	りんご	やまいち	ぶどう	バナナ	ゴマ	アーモンド	マカダミナッツ
★アラカルト																												
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
みそ汁（みそ具ナシ）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
びっくりフライドポテト／スパイシーポテト	●	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ザンギ&ポテト	●	※	●	-	-	※	-	-	-	●	※	※	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
オーロラシュリンプ&ポテト	●	※	●	-	-	●	-	-	-	●	※	●	※	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
マーメイドサラダ	※	※	●	-	-	●	-	-	-	●	※	※	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ネギ塩サラダ	※	●	●	-	-	●	△	-	-	●	※	●	●	-	-	-	※	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-
ボックスサラダ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-
カップサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
★ドリンク																												
ホットコーヒー／アイスコーヒー（シングルオリジン・ブレンド）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスカフェラテ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
いきいき乳酸菌ヨーデル	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
イチゴミルク	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
のみごろキウイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ドンキーフリー（ピルスナー）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドンキーフリー（スタウト）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
★デザート																												
北海道ソフトクリーム（プレーン・チョコ・イチゴ）	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある9品目、推奨19品目）を記載してあります。 -：使用されていません（偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください）。

●：商品構成する食材に使用しています。△：メーカーで食材の原材料としては使用していませんが、同一製造ラインで使用されています。※：店舗で機材・揚げ油を介して混入の可能性があります。